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Det var .her vi engang gikk
som den fbrste lille klikk,
spyttet ettergeipet av og spottet.
Tenk å opptre som en tolk
for det gråe: smalgangsfolk,
her på selve, veien opp- til slottet.
Og den rode klut vi svang,
og den stygge råe sang-
.fy l så frekt og gyselig og fjottet.

Men vi gikk,vi gikk nå lell,
for vi visste det så vel: ,
denne gaten har jo alltid med . sin tunge
viket kverke ålle dem
som-har pekt- på ' veien frem,
alt det nye,alt det gryende og unge.
Og vi tviholdt på vår sak
for vi visste godt at bak
skulle engang store massers fotslag runge.

Og vår tro var smittsom den:
Vi kom stadig fler igjen.
Det var mer enn dagens sut
som bant oss sammen.
Grå,det var vi visstnok,ja,
men det grå kan være bra
når det luer rode driimmer under hammen!;
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På instituttet har det vært en ebr kamplinja f.eks.'. innafor anti-.
diskusjon gående når det gjelder EEC—kampen. En annen og viktig sak

RAF's parOlegrunnlag og hva RAF som må slås fast er at RAF—toget.

er.Vi mener fl ette er, en svært

fortsette den her.	 Derfor gjør vi det.her og nå klart

Hva skilier'RAF—.tegefra and:re,at vi ikke vil inngå noe kompromiss

demonstrasjoner og arrangementer- som-viI—bidra til å-53vekke—det-pol

1. mai?Folkebevegelsens demonstra—itiske innholdet g kvaliteten av

sjon på samme dag mener vi er et	 RAF.
•	 ,

utmerkettiltak,cmen,det er ikke	 Denne diskusjonen er på ingen .

nok båre å gå i tog Mot EEC.1. maimåte avsluttå. 'ennå,og vi vil fort—

har	 lange tradisjoner som arbei—sette og vide-efore den på RAF-

derklassens kampdag- l og vi mener	 møtet på instituttet førstkommende

derfor det er riktig at folkets 	 onsdag kl. 1800 i 9.etg.

kamp på alle frontavsnitt skal

representeres.
	 SLUTT OPP OM RØD ARBEIDERFR=

DELTA I UTFORMINGA. AV LOKALE KRAVDet som kjennetegner RAF—toget

er at det gir et klart uttrykk 	
OG PAROLER!'

e	 •

(- MperL0	 LSter tc
	Folkenes frigjøring er en av de	 Palestinernes kamp i Midt—Østen

mest markante Tolitiske utvikling— rettet Mot den sionistiske under-.	 ,
slinjer i —60 og-70 åra.	 trykkelsesstaten Israel står ikke

Vietnams folk	 kommet lengst	 på det samme høye nivå som . det

i kampen,i disse dager ser vi det 	 vietnamesiske folkets kamp. Men

som kanskje er begynnelsen til	 de lærer hele .tida av-egne og e..

slutten i Vietnamkrigen. Usa's 	 andres feil,og arbeider politisk

vietnamiSaringspolitik 'er	 .r— og organisatorisk for å nå et

slurt stilt overfor folkekrigen 	 høyere nivå i kampen mot sionismen,

kan de amerikanske imperialistene 	 il?Iperialismen og den arabiske reak-

bare svare med en hensynsløs tpr.7.: . 's -jbn-aff, - Vdtken I\Iixon,Dayan eller

rorbombing av FNL,s avdelinger ' i	 eHUsseiri .kan knekke palestinernes

sør og av Hanoi. og Hai-ehong i nerd.kanp for et,fritt,demokratisk

men dette kan bare øke lidelsehe: 	 palestina.;

ikke knekke FNI;s seiersvilje,	 .	 Kampen 'mot ! ilen engelske imperia.-

	

;	 -	 •
for Saigonjuntaen og USA—ii per .a ms	 liSM6h somirerne fører er alt for

linmen er i kaup mot et folk sort .	 lenge blitt oversett av progresive

ikke har,islett av rosa eller svart,,

viktig diskusjdn rog-'vil derfor	 men er et tvers i gjennom rådt tog.

krever sin fulle frihet og sor..37-11.0g..,:ant.ip,erialistr. Gjennom

ta den med makt.	 studier og propaganda—arbeid må vi
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lire den snnner-karakteren -av kampen 	 En av de fem hovedparolene i

i Nord-Irland og slå istykker de , Rod Arbeiderfronts 1.mai-tog er

mytene sinå.'sSe...-a	 klart å -	 KAM> MOT IMP1')RIALISNEN. Vis solidar-

skape on:den±i-leri ql'i-Stiske	 itet med verdens 'kjempende folk ved

kampen som fesres_av det irske folke-tå gå under denne parolen i RAF's•

Portugals fapistiske re .gime	 tog,på flere frontavsnitt er kampen

viker ikke tilbake for noe middel i inne i avgjørenrl e'faser l aktiv soll-
_

kanpen mot frigjøringsbevegelsene i daritetsarbeid av anti-imperialister

sine "oversjøiske-provinser u i 	 e	 viktigere'enn 5 lenge:

Afrika; Men søm ',11..inperialistisk.

undertrykkelse er også deres dømt

til å nislykkes l folkenes frigjcg

kan ikke stoipes.

KM1 MOT IMPERIALISMEN:-

SLUTT OFF OM RpD-ARBEIWRFRONTS TOG

1. MAI:

/RF n-•	 /-1.1 )6•••n ,./   

Førstkommende torsdag avholdes det finger osv. Vi har gått imot stat-

allmannamøte på instituttet hvor detens forverringsfrenstot som f.eks

blant annet skal opp s pørsmål on	 lukking.

tilsluttning til Rød Arbeiderfront	 Derfor vil det nettopp være i

1. mai..	 samsvar med den politikk som stud-

Vi mener opplagt almannemøtet 	 entene på instituttet har slutta opp

bør slutte seg til RAP-toget. Dette om at vi tilslutter oss Rød Arbeid-

vil vare helt i samsvar ned den	 erfront 1.mai.

linja som almannamøtet har fulgt 	 SLUTT OPP OM RØD ARBEIDDR-2RONT:
det siste året. Vi har samstemmig	 STEM FOR TILSLUTNING:TIL RAP-TOGET
gått imot ot EEC-nedlenskao. Vi har,

	 ALLMANNAMØTET:
kjempa for egne krav ved å kreve

flere lærerstillinger,større bevilg-

,k7 12.1,4  

Det er nettopp

skriften) som går

dette. (se over-	 forslag,mcningen er at disse parol-

son en rad tråd	 ene skal diskuteres og forbedres    

gjennom hele RAF-toget.	 av studentene i lø pet av uka.

Innafor den lokale RAF-kor teen
	

PAROLENE er som følger:

på instituttet har det arbeida et
	

Kamp not EEC-avvis politisk og

faglig underutvalg son har utarbeid.acnomisk Bryssel-kontroll av Univ.

paroleforslag til bruk i en egen

statsviter-seksjon i toet. Vi gjen-' truer også våre arbeidsplasser.

gir her parolefdrslaget slik det	 Avvis-lukking-avvis forskningskon-
ser ut nå. Vi må her understreke at troll. For instituttenes selvbest-

dette ikke er det endelige parole- 	 emmelsesrett.
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Flere lærerstillinger,lesesals– og

kentorplr,sser.

For bedring av våre arbeidsvilkår–

ekte bevilgninger til bibliotos-

tjenesten.

Bedre samsvar mellon arbeisinnsats

og kurspoeng.

Vi krever stipend

ter hovedfag oand.polit.

Hvoerfor har vi valgt akkurat

kamp mot EEC som en trussel mot Uni-

versitetet og kanp---m-crt--erbfor-__
verringspolitikk •on statsbud-
sjettet og lukkingsfremstotet.

Bli med på en omfattende disku-

sjon og forbedring av parolene og

krav vi skal gå under 1.mai,

FOk=E KRAVL.

DELTA I R12 .---TOGET 1.=--SLUTT OPP

OM STATSVIT=ES SEKSJON;
disse parolene? Det son har stått

sentralt i vår kamp har nettopp vsrt

•

k
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KVIF Dog RAF.
Arbeiderkomiteen på Universitetet vedtok på medlemsmdte 14/4-72

å slutta seg til både Rdd Arbeiderfroats tog og Folkebevegelsens

"Nei til EEC"-tog sinare på ettermiddagen 1. mai.

Når Arbeiderkomiteen ser RAF-toget som, viktigast betyr ikkj e

det at vi ikkje skal gå i Faglig Utvalgs "Nei til EEC"-tog,eller

at vi skal mobilisera halvhjarta til dette toget.Prioriteringa

skuldast at RAF-toget dekker heile det grunnlaget AKMED står på.

I RAF-toget går vi ikkje berre saman med EEC-motstandarar,men også

saman med andre anti-imperialistar,og heile den progresive kamp-

rdrsla som i dag kjempar sine slag mot felles fiende.AKMED sluttar

seg til 3 av RAF I s 5 hovedparoler:
KAMP MOT EEC-NEI TIL SALG AV NORGE:

KAMP MOT DYRTID OG FORVERRING:

KAMP MOT IMPERIALISMEN:

Gjennom dei diskusjonar vi har hatt i AKMED har vi komi fram til

at kampen mot EEC-imperialismen nyttar berre kamp der alle krefter

som let seg forene går saman.

Allereide nå veit vi at vi er sikra ei brei deltaking i RAF-

toget frå ulike frontavsnitt.RAF-toget ervdet toget som årleg tek

opp i seg alle dei kampar som rettast mot NAF-LO-DNA-banden.I år

er det ikkje tvil om at det er anti-EEC-kampane som er dei viktig-

aste og som vil prega toget.

Vår styrke er organisert kamp.DNA/LO-leiinga prdver også å

mobilisere 1. mai.på parolen "Samarbeid og fellesskap".Til LO og

DNA samarbeid med monopolkapitalen og EEC-imperialistane svarar

arbeidarar l bdnder,fiskarar,skuleungdom l pensjonistar, 	 og husmddre med

knyt4evar som 75 store RAF-tog rundt om i landet vil bety.Sosial-
demokratiets: svik og samarbeid med imperialistane legge alle bdrer

på ryggen til folket.Ei stor oppslutning om RAF-toget sikrar at

kamplina får den rettelege plass som kampnivået i dag tilseier cg

og sikrar oss eit stort anti-EEC-tog om kvelden.lidgrefl5yen i FB

vil nok ein gong sjå at dei er haleheng i anti-EEC-kampen.RAF-

mobiliseringa har vori med å setja AKMED t s 5 punktsprogram ut i
livet.l. mai sikrar oss at det kampnivået som streikerdrsla dreiv

EEC-motstanden opp på,ikkje fell attende fdr dei store streike-

rdrslene i samband med Stortingsbehandlinga og LO-kongressen i juni.

EEC-MOTSTANDARAR -ANTI-IMPERIALISTAR-SLUTT OPP OM ARBEIDERKOMITEEN:

SLUTT. OPP OM ROD ARBEIDERFRONT:

L
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